
  
 

СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ №  112 

XХIV сессия                                                                                        IV  созыва 

19  апреля  2021года                                                                    пос.Сенной 

 

О рассмотрении протеста заместителя прокурора Темрюкского района от 

07.04.2021 года № 7-02/6159 на решение Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 24.11.2013 года № 202 «Об утверждении 

Положения о порядке деятельности специализированных служб по 

вопросам похоронного дела  в Сенном сельском поселении  Темрюкского 

района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Темрюкского района от 7 

апреля 2021 года № 7-02/6159  на решение Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 24.11.2017 года № 202 «Об утверждении Положения о 

порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного 

дела  в Сенном сельском поселении  Темрюкского района и Порядка 

деятельности общественных кладбищ на территории Сенного сельского 

поселения Темрюкского района», Совет Сенного сельского поселения 

Темрюкского района  р е ш и л: 

1. Протест заместителя прокурора Темрюкского района от 7 апреля 2021 

года № 7-02/6159 на решение Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 24.11.2017 года № 202 «Об утверждении Положения о 

порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного 

дела  в Сенном сельском поселении  Темрюкского района и Порядка 

деятельности общественных кладбищ на территории Сенного сельского 

поселения Темрюкского района» рассмотреть и удовлетворить. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 

(Шлычкова М.Е.) и постоянную комиссию Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, 

правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного 

самоуправления (О.А.Хуторная).  

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                       М.Г. Спиридонов 


